
Välimeren risteily - löydä Iberia
13.6.2023



Esittely

Solahda aurinkoisen Välimeren lämpöön, nauti seudun rennosta elämänmenosta ja vanhojen

kaupunkien viihtyisästä tunnelmasta. Ihana lomaristeily vie herkullisten ruokapöytien äärelle ja Iberian

rannikon kiehtoviin merellisiin satamakaupunkeihin, joissa tuntuu pitkä historia.

Nautinnollinen risteilyviikkosi alkaa Mallorcalta ja vie ensin Atlantin reunalle. Cádizin sydän on

koristeellisten kirkkojen komistama, meren saartama vanhankaupunki, jossa paikalliset notkuvat

katukahviloissa ja herkuttelevat merenantimilla. Runollisen kauniissa Lissabonissa kohtaat yhä

löytöretkien ajoista muistuttavaa menneen maailman loistoa.

Käynti Gibraltarilla tuo matkaan tuulahduksen Britanniaa. Jännittävimmät nähtävyydet – tippukiviluola ja

valtava tunneliverkosto – piilottelevat maamerkkinä erottuvan vuoren uumenissa.

Málagasta löydät hyviä taidemuseoita, viihtyisät vanhat korttelit ja maurien aikaiset linnoitukset. Ennen

paluuta Palmaan vietät vielä päivää Cartagenassa. Käy ihastelemassa roomalaisen teatterin raunioita ja

keskustan kauniita art nouveau -tyylisiä rakennuksia.

Elämysvinkkejä yhteismatkalle

Satamakohteissa voit osallistua Kristinan tai laivayhtiön lisämaksullisille retkille, tai tutustua

paikkoihin omatoimisesti, matkanjohtajan vinkkien avulla. Katsele nähtävyyksiä, lähde

ostoskierrokselle tai istuskele katukahviloissa ohikulkijoita katsellen.

Lissabonissa kutsuvat historialliset kahvilat, kuten vuonna 1905 avattu A Brasileira, jonka upea

vanhanajan miljöö on tallella. Kaunis on myös kaakelein koristeltu Pastéis de Belém

-leipomokahvila, jonka herkullisia nimikkoleivoksia on tehty jo 1830-luvulta asti.

Málagassa riittää museoita. Kiehtovia ovat esimerkiksi kaupungissa syntyneen Pablo Picasson

museo ja Málaga-museo, joka sisältää sekä kaunotaiteiden kokoelmat että arkeologisen osaston.

CAC-nykytaiteenmuseon näyttelyihin on ilmainen sisäänpääsy.

Kristinan vastuullisuusteko

  Lähtemällä tälle matkalle kasvatat Suomeen uutta metsää ja työllistät suomalaisia nuoria. LUE LISÄÄ

VASTUULLISUUSTEOSTA. Istutettavia taimia: 10 kpl / hlö
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Matkaohjelma

Hintaan sisältyvät ateriat on merkitty matkaohjelmaan (A=aamiainen, L= lounas, P=päivällinen,

TH=täysihoito).

Lentoaikataulut sitoumuksetta

Menolento 13.6.2023

D8 2892 Helsinki 08.00 – 11.00 Palma (Mallorca)

Paluulento 20.6.2023

D8 2893 Palma (Mallorca) 11.45 – 16.45 Helsinki

Huom. Lentoaikataulut ovat paikallista aikaa.
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Tiistai 13.6. Helsinki – Palma (Mallorca, Espanja), laiva lähtee klo

22.00 (P)

Mallorcan saaren pääkaupungin, Palma de Mallorcan, historiaa on kirjoitettu jo Rooman valtakauden

ajoista lähtien, ja vielä nykyäänkin vanhojen kortteleiden puutarhoista löydetään antiikin ajan esineitä.

Palma on viihtyisä kaupunki rantapromenadeineen ja vanhoine kujineen. Ostosmahdollisuudet ovat

hyvät ja nähtävää on paljon. Kaupungin ikoni, goottilainen katedraali, kohoaa ylväänä aivan meren

tuntumassa. Kuninkaallinen palatsi on avoinna vieraille, ja Fundación Juan March -museossa on esillä

töitä muun muassa Picassolta, Mirólta ja Dalílta. Kukkulan päällä olevalta Belverin linnalta avautuvat

hienot näkymät kaupungin yli. Keskustan läheltä löytyy myös kelpo uimarantoja.

Kokoontuminen Helsinki-Vantaan lentoasemalla ja lento Palmaan. Palmaan saavuttua opastettu

kaupunkikierros. Kuljetus satamaan ja laivaannousu.

 Matkan hintaan sisältyvä retki: Palman kaupunkikierros (sis. sisäänpääsyn

Palman katedraaliin)

Keskiviikko 14.6. Päivä merellä (TH)

Rentouttavaa meripäivää vietetään nauttien laivan palveluista.

Torstai 15.6. Cádiz (Espanja) klo 08.00-16.00 (TH)

Etelä-Espanjassa Atlantin rannalla levittyvä viihtyisä Cádiz on Euroopan vanhimpia yhtäjaksoisesti

asutettuja kaupunkeja. Ajan patinoima, mutta komea vanhakaupunki sijaitsee aivan sataman

läheisyydessä, meren ympäröimällä niemellä. Katedraali ja muut kirkot ovat koristeellisia. 

Tunnelmallisilla kujilla ja aukioilla on paljon suosittuja kahviloita ja tapasbaareja, meren äärellä kauniita

rantapuistikoita ja museoiksi muutettuja linnakkeita. Vanhankaupungin pienellä hiekkarannalla

nautitaan auringosta vuoden ympäri ja friteeratut merenherkut tuoksuvat joka paikassa.

Lisämaksullisen retkipaketin retki: Sevillan nähtävyydet (n. 7 h)
Päivän retkemme alkaa Cádizista, josta matkaamme linja-autolla kohti Sevillan mahtavaa

historiallista monumenttia, UNESCOn maailmanperintöluettelossakin olevaa Alcázarin palatsia,

joka edustaa sekä maurilaista että espanjalaista arkkitehtuuria. Palatsin rakennutti maurilainen

kuningas Almotamid ja sitä täydensivät myöhemmin Andalusian kuninkaalliset. Sevillan vanhaan

kaupunkiin tutustumme jalkaisin. Tutustumme Casa Pilatokseen. Santa Cruzin kortteleissa

ihastelemme entisajan tunnelmaa ja terassien kukkaloistoa. Näemme ulkopuolelta Sevillan

goottilaisen katedraalin – maailman kolmanneksi suurimman kirkon ja aikansa mestariluomuksen.

Lopuksi hieman vapaa-aikaa ja pysähdymme Plaza Espanjalla ennen paluuta laivalle.
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Perjantai 16.6. Lissabon (Portugali) klo 08.00-16.00 (TH)

Menneen maailman loistoa huokuvalle, alkujaan seitsemälle kukkulalle rakennetulle Lissabonille ovat

leimallista suuret korkeuserot ja monet hienot maisemapaikat sekä toisistaan erottuvat kaupunginosat.

Tunnelmallisinta aluetta on rinteeseen tehty historiallinen Alfaman alue valkoisine taloineen. Sen kujilla

kipuavat vanhat raitiovaunut ja taloja koristavat värikkäät kaakelit. Joen rannalla kohoavat löytöretkien

ajoista muistuttavat monumentaaliset rakennukset, kuten upea Hieronymuksen luostari ja Unescon

maailmanperintölistalla oleva Belémin torni. Nähtävyyksistä käyvät myös Lissabonin kauniit vanhanajan

kahvilat.

Voit lähteä laivayhtiön lisämaksulliselle englanninkieliselle retkelle tai tutustua omatoimisesti

kohteeseen. Kristinan matkanjohtajalta saat vinkit tutustumisen arvoisista paikoista.

Lauantai 17.6. Gibraltar (Iso-Britannia) klo 14.00-23.00 (TH)

Euroopan reunalla sijaitseva pieni Gibraltar on Ison-Britannian itsehallintoalue, jossa brittiläisyys näkyy

vahvasti katukuvassa; kaksikerroksisina busseina, punaisina postilaatikkoina ja monina pubeina.

Pienestä koostaan huolimatta Gibraltarilla on monia mielenkiintoisia nähtävyyksiä, kuten Pyhän Mikaelin

tippukiviluolat ja kallioihin kaivettu, sotilashistoriallinen tunneliverkosto. Köysiradalla pääsee

villiapinoiden asuttamalle Gibraltarinvuorelle. Sen maisemapaikalta avautuu hieno panoraama.

Lisämaksullisen retkipaketin retki: Gibraltar tutuksi (n. 3 h)
Tämän päivän retkellä näemme monia Gibraltarin merkittävimpiä nähtävyyksiä. Ajamme bussilla

Gibraltarin eteläkärjessä sijaitsevalle näköalapaikalle, joka tunnetaan nimeltä Europa Point. Täältä

avautuvat upeat näkymät Gibraltarinsalmelle sekä Espanjan ja Afrikan rannikoille. Käymme Pyhän

Mikaelin tippukiviluolassa ja paikannamme vuonna 1333 rakennetun maurilaisen linnoituksen.

Tutuiksi tulevat myös kallioilla temmeltävät puolivillit apinat. Opastetun kiertoajelun jälkeen jää

vapaa-aikaa kaupungin keskustassa ennen paluukuljetusta satamaan. Keskustan pääkatu Main

Street tarjoaa monia mahdollisuuksia tuliaisostoksille sekä lukuisia kahviloita ja ravintoloita.

Sunnuntai 18.6. Malaga (Espanja) klo 08.00-17.00 (TH)

Aurinkorannikon suositussa Malagan kaupungissa on hiekkarantoja, ikivihreitä puistoja ja puutarhoja

sekä kaunis vanhakaupunki mainioine ravintoloineen ja tyylikkäine kävelykatuineen. Komea katedraali

on hieno vierailukohde. Vanhankaupungin vierellä kukkulalla lymyävät maurien aikaiset linnoitukset, ja

kukkulan juurella roomalaisen teatterin jäänteet. Pablo Picasson synnyinkaupungissa voi myös kulkea

taiteilijan jalanjäljissä, tai vierailla taidemuseoissa; Picasso-museon lisäksi hyviä kohteita ovat muun

muassa Centre Pompidou ja Museo Carmen Thyssen.

Voit lähteä laivayhtiön lisämaksulliselle englanninkieliselle retkelle tai tutustua omatoimisesti
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kohteeseen. Kristinan matkanjohtajalta saat vinkit tutustumisen arvoisista paikoista.

Maanantai 19.6. Cartagena (Espanja) klo 08.00-15.00 (TH)

Kaakkois-Espanjassa Välimeren rannalla sijaitseva, Karthagolaisten perustama Cartagena on ollut

Espanjan tärkeimpiä satamia yli 2000 vuoden ajan. Monumentit ja arkkitehtuuri huokuvat monivaiheista

historiaa. Alun perin viidelle pienelle kukkulalle levittynyttä kaupunkia vartioi keskiaikainen linna, josta on

hienot näkymät kauniiseen luonnonsatamaan. Vaikka moni Rooman ajan rakennuksista on hävinnyt,

jäljellä on vielä muun muassa näyttävä amfiteatteri museoineen. Cartagenassa on monia muitakin

kaupungin menneisyyttä avaavia museoita. Kaunista Calle Major -kävelykatua koristavat

1800–1900-lukujen taitteen komeat art nouveau -tyyliset rakennukset.

Lisämaksullisen retkipaketin retki: Cartagenan nähtävyydet (n. 4 h)
Cartagenalle nimensä antaneet karthagolaiset perustivat kaupungin 200-luvulla eKr. Cartagena

kehittyi ja kukoisti roomalaisten, muslimien ja arabien valtakausilla. Roomalaisaikana se oli

Espanjan suurin kaupunki, mistä ovat muistuttamassa foorumin ja amfiteatterin rauniot.

Tutustumme bussilla ja kävellen Cartagenan päänähtävyyksiin. Näemme osia puunilaisesta

muurista, joka suojeli kaupunkia karthagolaisten valtakaudella. Noin parikymmentä vuotta sitten

löydetystä roomalaisesta teatterista on tullut kaupungin tärkeä maamerkki, jonka yhteydessä on

hiljattain avattu museo. Paikannamme upean kaupungintalon ja vietämme vapaa-aikaa ihaillen

Calle Mayor -kävelykadun kauniita rakennuksia.

Tiistai 20.6. Palma (Mallorca, Espanja), saapuminen klo 06.00 (A)

Laiva saapuu aamulla Palmaan. Aamiainen laivalla, jonka jälkeen laivastanousu. Kuljetus

lentoasemalle.

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Hintatiedot

ETU! | Kristinan yhteismatkalle ystäväporukalla

 Kun teette yhdenaikaiset varaukset samalle matkalle vähintään 6 hengen seurueelle, saatte 100 € / hlö

alennuksen. Etu ei koske Ropax-matkoja. Ystäväporukan etuvaraukset sähköpostitse tai puhelimitse.

ETU! | Hotelli ja paikoitus veloituksetta

 Aikainen lennon lähtö Helsingistä ja pitkä ajomatka edessä? Ei hätää. Tarjoamme pääkaupunkiseudun

ulkopuolelta tuleville asiakkaillemme hotellimajoituksen Airport Hotel Skylinessa ja parkkipaikan autollesi

matkan ajaksi veloituksetta. Tämä etu koskee lähtöjä, joiden lento Helsingistä lähtee aamulla ennen klo

9.00.

Huom. Kahta tai useampaa etua ei voi käyttää samalle matkalle. 

Hinnat €/hlö

Hytti 2 hlö  1 hlö

Sisähytti 2. tai 3. kansi 1 995 2 915

Sisähytti plus 7. tai 8. kansi 2 075 3 085

Ulkohytti 2. tai 3. kansi 2 175 3 215

Parvekehytti 6. kansi 2 540 3 835

Junior Sviitti 3 015 4 430

Yhden hengen ulkohytti 2 595

Retkipaketti 249 € / hlö sis. 3 retkeä

To 15.6. Sevillan

nähtävyyd

et (n. 7 h)
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La 17.6. Gibraltar

tutuksi (n. 3

h)

Ma 19.6. Cartagena

n

nähtävyyd

et (n. 4 h)

Hintaan sisältyy

Lennot ja kuljetukset:
Lento economy-luokassa Helsinki – Palma – Helsinki

Lentokenttä-/satamakuljetukset

Muut matkaohjelmassa mainitut kuljetukset

Risteily:
7 yön risteily Marella Discovery 2 -laivalla, majoitus valitussa hyttiluokassa

Täysihoito (aamiaiset, lounaat, illalliset, välipalat)

Juomapaketti laivalla (hanaolut, talon viini, valikoima virvoitusjuomia, drinkkejä, väkeviä

alkoholijuomia ja aperitiiveja)

Risteilyn tervetulo- ja päätöstilaisuudet sekä kapteenin juhlaillallinen

Palvelumaksut laivalla

Retket:
Opastettu kierros Palmassa

Muut maksut:
Matkustaja- ja satamamaksu

Lentoverot

Muut viranomaismaksut

Kristinan matkanjohtajan palvelut:
Mukana koko matkan ajan Helsingistä lähtien

Vastaa käytännön matkajärjestelyistä

Tulkkaa Kristina-retket suomeksi

Matkanjohtaja on Kristinan edustaja matkalla

Hintaan ei sisälly

Lisämaksullinen Kristina-retkipaketti
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Laivayhtiön lisämaksulliset retket

Henkilökohtainen matkavakuutus

Muut ruoat, juomat ja henkilökohtaiset kulut matkan aikana

 

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Laiva

Marella Discovery 2

Tämä maltillisen kokoinen ja nykyaikainen alus mahdollistaa matkasta nauttimisen brittiläiseen tyyliin.

Laivalla on ulkoilmateatteri, kiipeilyseinä, minigolfrata sekä ulko- ja sisäallas. Monet baarit ja ravintolat

täydentävät aluksen palvelut. Marella Discovery 2:n risteilyillä hintaan sisältyy myös juomapaketti.

Laivatyyppi: lomaristeilylaiva – perinteikäs risteilykokemus brittiläisittäin

Laivan koko: maltillinen, 1836 matkustajaa

Kanssamatkustajat: pääasiassa brittiläisiä

Kristina®-luokitus: 3+ tähteä
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LYHYT VARUSTAMOESITTELY (https://www.kristinacruises.com/?page_id=4238)
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Laiva
Palvelut

Marella Discovery 2 tarjoaa laajan kattauksen eri palveluja. Laivalla on seitsemän eri ravintolaa.

Pääravintolassa tarjoillaan perinteisiä annoksia modernilla tvistillä. Lisäksi pienemmät ravintolat

tarjoavat erikoisruokia. Viihteestä voi nauttia yhdessä laivan monista baareista tai ihastella illan show-

esitystä Broadway Show Loungessa.  Tarkemmat tiedot kaikista palveluista ja tarjonnasta selviävät

laivalla.

7 ravintolaa, 7 baaria, 2 allasta, 9 hissiä
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Laiva
Majoitus

Kaikissa Marella Discovery 2:n hyteissä on ilmastointi, hiustenkuivaaja. taulutelevisio, vaatekaappi sekä

lisämaksullinen tallelokero. Huom. hyttikuvat ovat viitteellisiä.
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Laiva
Tekniset tiedot ja laivakartta

Rakennettu: 1994 Chantiers de l’Atlantique / Saint Nazaire Ranska

Pituus: 264 metriä

Leveys: 32 metriä

Bruttovetoisuus (GRT): 69 472

Ilmastointi: Kyllä

Hissi: Kyllä, 9 kpl

Matkustajamäärä: 1 836

Miehistöä: 771

Alusrekisteri: Bahama

Sähkö: 110 / 220 V AC

Matkustajahyttejä: 918 

Aluksen kieli: Englanti

Valuutta aluksella: Englannin punta

MARELLA DISCOVERY 2 LAIVAKARTTA (PDF) (https://www.kristinacruises.com/kristinawp/wp-

content/uploads/2018/07/Marella-Discovery-2-laivakartta.pdf)
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Huomioitavaa

Retket

Yhteismatkalle myydään ennakkoon lisämaksullinen Kristinan retkipaketti. Retket tehdään yhdessä

matkanjohtajan ja paikallisoppaan kanssa ja tulkataan suomeksi.

Usein retkillä kävellään paljon tutustumiskohteissa, joten osallistujilta edellytetään normaalia

liikuntakykyä. Retkille kannattaa varata mukaan hyvät jalkineet! Retkien toteutuminen edellyttää

vähimmäisosallistujamäärää (10 hlöä). Retkille voidaan ottaa vain rajoitettu määrä osallistujia.

Muutokset retkiohjelmissa ovat mahdollisia. Retkivaraukset ovat sitovia.

Kohteissa, joissa ei ole suomenkielistä retkeä, on mahdollista lähteä laivayhtiön lisämaksulliselle

englanninkieliselle retkelle tai tutustua omatoimisesti kohteeseen. Kristinan matkanjohtajalta saat

vinkit tutustumisen arvoisista paikoista.

Hyvä tietää

Varmistathan passin voimassaolon ja kunnon. Mikäli tarvitset uuden passin, hanki se ajoissa.

Retkillä ja lentokentillä on paljon kävelyä, maasto ja eri kävelytasot voivat olla vaihtelevia.

Kierroksiin saattaa sisältyä myös jyrkkiä portaita. Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille.

Pidätämme oikeuden reittimuutoksiin. Sääolosuhteet saattavat vaikuttaa risteilyreittiin ja

aikatauluun. Joissain satamissa laiva ei välttämättä pääse kiinnittymään laituriin ja jää ankkuriin.

Tällöin maihinmeno tapahtuu venekuljetuksella, joka vaatii normaalia fyysistä kuntoa ja tukevia

jalkineita.

Kristinan yhteismatka on erityisehtoinen matka. Mikäli joudut peruuttamaan matkasi, veloitamme

peruutuskulut todellisten kustannusten mukaisesti, jotka mahdollisesti ylittävät maksamasi

ennakkomaksun. Matkavarauksiin sovelletaan Kristina Cruises Oy:n erityis- ja peruutusehtoja.

Kehotamme hankkimaan peruutusturvan sisältävän matkustaja- ja matkatavaravakuutuksen jo

matkan varausvaiheessa. Tarkista vakuutuksesi mahdolliset vastuurajoitukset, jotka saattavat lisätä

matkustajan omaa vastuuta. On hyvä huomioida, että eri vakuutusyhtiöillä tämä vaihtelee erittäin

merkittävästi. Matkustaja on aina ensisijaisesti vastuussa itse itsestään ja omaisuudestaan.

Matkustajavakuutus korvaa vakuutusehtojen mukaan mm. odottamattomia ja äkillisiä sairastumisia

ja tapaturmia. Jos matkustajalla ei ole vakuutusta tai kyse ei ole esim. äkillisestä sairastumisesta,

vastaa matkustaja itse kuluistaan. Vakuutuksen lisäksi suosittelemme hankkimaan KELA:sta

maksuttoman Eurooppalaisen sairaanhoitokortin, jolla pääsee EU- ja Eta-maissa hoitoon myös

pitkäaikaissairauden niin vaatiessa. Matkavakuutuksissa näitä tilanteita on voitu rajata. Sairaalassa

annetun hoidon hinta voi myös ylittää matkavakuutuksen hoitokaton.

Matkan vähimmäisosallistujamäärä on 15 hlö.

 

  Kristina Cruises Oy
  Kirkkokatu 16
  48100 Kotka

  info@kristina.fi
  puh. +358 5 211 44



KRISTINAN ERITYIS- JA PERUUTUSEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/erityisehdot/)

YLEISET MATKAPAKETTIEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/matkapakettiehdot/)

 

HYVÄ TIETÄÄ MATKUSTAJILLE (https://www.kristinacruises.com/matkustajille/)
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